ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЕНОТАЕВКА  ЕНОТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

	15.05.2023
	№
	80

 (
О
 присвоении
адресов
)

В  связи с необходимостью внесения адресов объектов адресации на территории муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области», на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования  «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»,  администрация муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить:
1.1. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3499 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Революционная, з/у 89.
1.2. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3500 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Революционная, з/у 102.
1.3. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3507 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Луговая, з/у 3.
1.4. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3508 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Луговая, з/у 5.
1.5. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3509 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Луговая, з/у 7.
1.6. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3535 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Западная , з/у 16.
1.7. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3536 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Западная , з/у 12.
1.8. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3537 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Западная , з/у 10.
1.9. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3538 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Антюшева, з/у 49.
1.10. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3540 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Западная , з/у 14.
1.11. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3541 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Антюшева, з/у 45.
1.12. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3543 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Антюшева, з/у 47.
1.13. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3544 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Степная , з/у 9.
1.14. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3545 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Степная , з/у 11.
1.15. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3546 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Степная , з/у 14.
1.16. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3547 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Степная , з/у 15.
1.17. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3549 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Степная , з/у 18.
1.18. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3550 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Степная , з/у 20.
1.19. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3551 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Степная , з/у 22.
1.20. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3552 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Степная , з/у 24.
1.21. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3553 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Степная , з/у 13.
1.22. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3558 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Антюшева, з/у 43.
1.23. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3563 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Западная , з/у 6.
1.24. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3564 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Западная , з/у 2.
1.25. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3565 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Западная , з/у 8.
1.26. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:3566 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Западная , з/у 4.
1.27. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:4152 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Антюшева , з/у 36.
1.28. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:4177 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Полынная , з/у 1.
1.29. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:4190 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Луговая , з/у 9.
1.30. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:42 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, переулок Революционный , з/у 3.
1.31. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:4214 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Раздольная , з/у 16.
1.32. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:4215 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Раздольная , з/у 14.
1.33. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:4216 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Раздольная , з/у 8.
1.34. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:4217 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Раздольная , з/у 24.
1.35. Земельному участку с кадастровым номером: 30:03:050101:4219 следующий адрес: Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Енотаевский, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, улица Раздольная , з/у 10.
2. Внести соответствующие изменения в федеральную информационную адресную систему.
  3.Контроль за исполнением указанного постановления возложить на специалиста по адресному хозяйству.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
«Сельское поселение село Енотаевка
Енотаевского муниципального района
 Астраханской области»                               		   			В.В. Котлов

image1.wmf